
Easy to paint!

121 
RAL 9005M

221
RAL 9010M

223 
RAL 9010

332

519

520

801
RAL 1003

803
RAL 5010

805
RAL 3000

808
RAL 4003

994

996 813

122
RAL 9005

222
RAL 9003

331

518

521

800
RAL 7040

802
RAL 6029

804
RAL 2004

806
RAL 8017

811
RAL 4008

995

HIMMEÄ LAKKA

POHJAMAALI

POHJAMAALI

CM210FI

KIILTÄVÄ LAKKA

POHJAMAALI

POHJAMAALI

100-SARJA SPRAY
• Patentoitu suutin
• Pieni valumisriski
• Soveltuu lähes kaikille pinnoille
• Leveä ja tasalaatuinen maalausjälki
• Suutin säädettävissä joko vaaka-  
	 tai pystysuoraan maalaukseen
• Ammattilaisten hyväksymä ja käyttämä
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KUPARI KULTA

HOPEA RAL 5024


